
FANSHOP MLADÝCH DRAKŮ

*Tento informační materiál není dílem dodavatele fanshopu, slouží pouze jako přehled pro zákazníky z klubu HK MD Šumperk . Všechny návrhy jsou originálními produkty
společnosti ALL SPORTS.a.s. 

HRNEK KOBEREČEK OTVÍRÁK

KLÍČENKA PENEŽENKA PODSEDÁK

160,- Kč

2 varianty – modrá a žlutá 2 varianty – modrá a žlutá

600,- Kč 50,- Kč

120,- Kč 160,- Kč 350,- Kč

2 varianty – modrá a žlutá

DOSTUPNOST PRODUKTŮ OVĚŘUJTE 
A PRODUKTY OBJEDNÁVEJTE U KARLA

NOVÁKA: +420 605 721 939



FANSHOP MLADÝCH DRAKŮ

*Tento informační materiál není dílem dodavatele fanshopu, slouží pouze jako přehled pro zákazníky z klubu HK MD Šumperk . Všechny návrhy jsou originálními produkty
společnosti ALL SPORTS.a.s. 

GYM BAG KLÍČENKA MINI PUK

KOSMETICKÁ
 TAŠTIČKA OSUŠKA LÁHEV

450,- Kč

2 varianty – modrá a žlutá

90,- Kč

550,- Kč 800,- Kč

2 varianty – modrá a žlutá

160,- Kč

DOSTUPNOST PRODUKTŮ OVĚŘUJTE 
A PRODUKTY OBJEDNÁVEJTE U KARLA

NOVÁKA: +420 605 721 939



FANSHOP MLADÝCH DRAKŮ

*Tento informační materiál není dílem dodavatele fanshopu, slouží pouze jako přehled pro zákazníky z klubu HK MD Šumperk . Všechny návrhy jsou originálními produkty
společnosti ALL SPORTS.a.s. 

FAN PUKY

s vlastním jménem i číslem

MINI DRES

GUMOVÝ NÁRAMEK

150,- Kč

150,- Kč

80,- Kč

2 varianty – modrá a žlutá

DOSTUPNOST PRODUKTŮ OVĚŘUJTE 
A PRODUKTY OBJEDNÁVEJTE U KARLA

NOVÁKA: +420 605 721 939



FANSHOP MLADÝCH DRAKŮ

*Tento informační materiál není dílem dodavatele fanshopu, slouží pouze jako přehled pro zákazníky z klubu HK MD Šumperk . Všechny návrhy jsou originálními produkty
společnosti ALL SPORTS.a.s. 

POLŠTÁŘEK ŠÁLA

399,- Kč 400,- Kč

DOSTUPNOST PRODUKTŮ OVĚŘUJTE 
A PRODUKTY OBJEDNÁVEJTE U KARLA

NOVÁKA: +420 605 721 939


